
SAMODZIELNY PIjBLICZNY Z AKŁ AD OPIEKI
ZDROWOTNEJ WOJEWO DZKA STACJA POGOTOWIA
RATLNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Polęska 89, 15-874 Białystok
Tę1.85 6637 301, fax.85 6631 302

!!§wJ1aso!Ł!§!!!]l.y.\t(8, p !, rtLr,-:lariat ig lłsudurb:uŃ.pl ;

Białystok, dnia 16 kwietnia 2020 r.

Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu na usługę wsparcia
technicznego

EoP.332.6.20

DoĘczy: postępowania prowadzonego w ttybie przetargtł nieograniczonego na usługę wsparCia technicznego

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład, Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w

BiĄmstóku, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia ż9 stycznta Ż004 r. Prawo zamówień PublicznYch
(Dz.U.2019.1843 tj. zpóźn. zm.), informuje, o dokonaniu zmiany SIWZ:

. X. Miejsce oraz tetmin składania i otwarcia ofer1

Ofertę należy złoż,vc w terminie najpóźniej do dnia 20.04.2020 r., clo godz. 10.00.

ofertę składaną za pośrednictwem np. Poczty Polskiej lub poczty kurierskiej ne1eĘ PrzesŁac
w kopercie zaadresowanej w następujący sposób:

Konsekwencje
potraktowanie

zŁożenta oferty
oferty, jako zwykłej

niezgodnie z
korespondencji

w/w opisem (np.

i nie dostarczente jej

,

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Oferta w po§tępowaniu na wykonanie u§fugi wsparcia technicznega

Do§TARczYćDo PoKoJU 2'4Do DIIIA 2o,o4.2o2o r. Do GoDz. 1o.oo
§ln oTunERAć pRzED DNIEM 2o.o4.2o2o r. GoDz. 10.15.

adresem

-l li§ańbdzietny publiczny zakład. opieki zdrowotnej wojewódz,ka stacja pogotowia

Ratunkowego w Białymstoku
ul. Poleska 89, 15-8?4 BiaĘstok

oferta w postępowaniu na vrykonanie usługi wsparcia techniczl|ego
Do§TARczYÓDo PoKoJU 214 Do DNIA 2o.o4.2o2o r. Do GoDz. Io.oo

l NIE oTWIERAć PRZED pnl

Dzia\
OrganŁacyjno-Prawny

Katarzyna Zcłlewska
Specj alista ds. organizacyjnych

85 66 31 345

k, 4i! c_ iv s Ę!, rlrp ilu_i_t$glp,l
1



SAMODZIELNY PUBLICZ\\- ZAKŁAD oPIEKl
ZDROWOTNEJ WOJE\\ ODZI*Ą STACJA POGOTOWIA
RATLINKOWEGO \\, BI.ĄŁ\-\1STOKU
ul. Polęska 89, 15-87-1BiaĘstok
Tel.85 663130I. fax.85 6637 302
rłww.pogotor.l-ie.bial} stok. p l : .ei:retari at(r]J_§p.!-]]Ę]y§lllk,p1l

na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi
wykonawca.

Wykonawca na Ęczenie otrzyrna pisemne potwierdzente złożenia oferty wTaz z numerem,
jakim oznakowana została oferta.

o Elektronicznie:

. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia,
zrn:rally, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i
udostępnionego również na miniPortalu oraz stronie internetowej
Zarnavńającego, tj. www.pogotowie.bialystok.pl. K|ucz publiczny
niezbędny do zasryfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla
Wykonawców na miniPortalu oraz na stronie internetowe
www. p ogotowie. bialystok. pl. W formular zu oferty Wykonawca zobowi a4any
jest podać adres skrzynki ePUAP, na który prowadzona będzie
korespondencja zwla4alla z postępowaniem. Ofertę naleĘ złoĘć do
20.04.2020 r. do godz, 10.00.

o Otwarcie ofeń nastąpi w dniu 20.04.202O r., w siedzibie Zarnautiającego przy
ul. Poleskiej 89 pok.2L4, o godzinie 10.15.

o Otwarcie ofert jest jawne. Zarrrawtający informuje, tż z uwag na obecną sfiuację
zwiaaaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoY-2 i zagrożeniern
chorobą COVID-19, informujemy, iż zgodnie z komunikatem wydanym przezUZP
otwarcie ofert nastąpi w formie transmisji on-line zgodnie z pIastem, tj. w dniu
20.04.2O2Or. o godz. 10:15. Jak stwierdzono w treści komunikatu, w zaistniałej
sytuacji zagrożenta epidemicznego w sposób wystarczaj ący realizuje się zasadę o
której mowa w art. 86 ust. 2 Pzp - ,,Przepis ten stanowi, że otwarcie ofert jest
jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, ztymże
dzien, w którym upły,wa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. Tym
samym brak rnożIiwości ftzycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu
ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji online i podaniu uprzedniej
informacji o transmisji - nie będzie stanowić naruszenia przepisów ustawy Pzp".

o Mając na uwadze powyzsze, w dniu otwarcia zostanie opublikowany link, a
Wykonawcy będą mogli uczestntczyć w transmisji on-line z otwarcia ofert w
WzrLaczonym uprzednio terminie.

o Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej
informację z otwatcia ofert.

o oferta zŁożona po terminie zostanie zwrócotla wykonawcy bez otwierania

,

Dzia\
Organizacyjno-Prawny

Katarzyna Zalewską
Specj alista ds. organizacyjnych

85 66 37 345

kza!ę 
",s 

ka ({r]ly_s,gt _bj a 1 _vsto k. p l r
Il

wi



r
SAMODZIELNY PUBLICZI{Y ZAKLA'D OPIEKI
ZDROV/OTNEJ WOJEWÓDZ<A STACJA POGOTOWIA
RATUNKOWEGO V/ BIAŁYMSTOKU
ul. Polęska 89,15-8'74 BiaĘstok
Tel.85 6637 30l, fax.85 6637 302
wlvw,po gotowie,bialystok. pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl ;

Jednocześnie, na podstawie art. 12a ust. I Prp., Zamawiający informuję o zmianię terminu składania
i otwarcia ofert:

- termin składania ofeń - ż0.04.2020 r. 9.10.00.
- termin otwarcia ofert - 20.04.2020 r. g. 10.15.

UWAGA: Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 85 6637 30ż
lub email: przettgi@wspr.bialystok.pl

l
li
i

DYRutŁ'trltł
sp zoz wsen iv Bialymstoku

lek. med. n\Pan Kalick'
l
i\
U

Dział
Organizacyjno-Prawny

Katarzyna Zaleyvska
Specj alista ds. organizacyj nych

85 66 37 345

k.zalewska@wspr. bialvstok.p1

§0łi


